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NpownHa OpAaoBa, MapKeToOAOr-CTRATEr




SAAAYA

3anyCmTb PEKAAMHYO KOMMAHMIO B SIHAEKC. AVNPEKT, ['YIA.2ABOPAC U VIHCTarpam. HEOBXoAMMO MPOACTH
MeANLMHCKNE YHMBEPCAAbHbBIE 30HAbI, KOTOPbIE MOAOUAYT AASI TECTUPOBAHMST HO KOPOHAOBUPYC.

BbiInoAHEeHHas paboTa:
1.[ToAroTOBKO MOCAAOYHOWM CTOAHULbI K MPpUeMy ToadUKA.
2. CerMeEHMPOBAHME LLIEAEBOV QY AUTOPUN.
3. AHOAN3 KOHKYPEHTOB.
4, CO3AQHME KPEQTMBOB.
S. TecmpoBaHME 3 AYANTOPUN B TOPreTMHre
6.Co3paHmne 10 BOPUAHTOB OO BSIBAEHUN.
/.Co3A0HME CEMAHTNYECKOTIO SIAPQ.
8.T1oADOP MMHYC-CAOB.
Q. OnmMmM3aUmUs PEKAAMHbBIX KOMMAHUMN N OTKAKOYEHNE HEDDDEKTUBHBIX MY OOBSIBAEHNN N KAKOYEBBIX CAOB

NporHa OpAOBA, MAPKETOAOr- cTpaTer. +/909093%9061,
i.s.orlovaxx@yandex.ru



e CtommMocCTb Mecsua paboTbl: 50 000 pyb. (2 HeAEeAU -
25 000 py6.)
® PekAOMHbIN BIOAXKET: 8 542 pyo.
e Yyctas NpubbiAb MPOAAHHbBIX 30HAOB: 1 148 412 py6.
® 305BOK: 31
2 HEOEJIN TECTOB e CtommocTb 3asiekn: 1 082 pyo.
¢ YBEeANYEHNE KOHBEPCUM CTOAHULbBI HO 5%
e ROI =3 324%

@ @ DTO TOABKO TECTOBAS HEAEAS

Cno>KHO HATK 30HA ANA B3ATUA Ma3Ka Ha

CNO>XHO HATWN 30HA ANA B3ATUA Ma3Ka Ha KopoHaBupyc?
Kopouasupyc? Y Hac oHM B HanNnuUunn!
Y Hac oOHM B HAaNNUMK!



Tun Ha3zsaHwe +*N° . PervoHel nokasa Pacxop,P + KoHBepcum + Cp.ueHa Knuka, P + Mokasbl + Knukm ¢+ CTR,% +«

MToro 2218,95 1219 78 6,40

=2 30HA NNacTUK BUCKO3a ibl Poccus (kpome Mock 102,86 4 25,72 30 4 13,33
N® 4243414672

=% 3oHaTHN A ibl Poccua (kpome Mocki 780,96 3N 26,03 390 30 7.69
N® 4243414670

== Tyndep ibl Poccua (kpome Mocki 682,72 17 35,93 338 19 5,62
N° 4243414669

=2 Csab ] Poccusa (kpome Mocki 155,79 5 31,16 218 5 2,29
N° 4243414668

=2 3o0Hp ANA B3ATUA MA3KOB ibl Poccua (kpome Mocki 54,74 5 18,25 20 3 15,00
N° 4243414664

=2 30Hfg Ha B3STHE MA3Ka HAa KOPOHABUPYC ibl Poccusa (kpome Mockr 0,00 0 0,00 4 0 0,00
N°® 4243414663

=2 30HA yHUBEPCANbHbIiA ibl Poccua (kpome Mock: 441,88 19 25,99 219 17 7.76
N° 4243414662
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Tun Hazeanme +-N° 4

Wroro

3oHA ¢ npobupkon
N® 4243407469

3oHa THN A
N® 4243394360

Tyndep
N°® 4243390440

Ceab
N 4243380901

30HA ANA B3ATUA Ma3KOB
N® 4242875875

30HA Ha B3ATHE Ma3Ka Ha KOROHaBMpYyC
N® 4242873578

30HA YHUBEPCANBHbIA
N® 4242673880

HO

PervoHsl nokasa

Mockea v obnacTe, Ci

Mockea u obnacTe, Ci

Mockea n obnacrtse, Ci

Mockea u obnacts, C:

Mocksa u obnacte, C:

Mockea n obnactse, Ct

Mockea n obnacte, C:

Yacrtora

1,39

1,25

1,23

1,03

1,08

Pacxon, P +

2125,24

168,22

743,41

786,40

207,41

71,30

0,00

148,50

YHuKanbHble
KNWUKW NO
CChiNnKe

72

KoHBepcumn +

21

17

Knuku no
cChinke

75

47

25

Cp. ueHa knuka, P +
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NMpocmoTpbl

ueneson

CTpaHuUbI

60

39

18

3
NMokazm <+
954
42,06 52
39,13 214
35,75 369
34,57 182
35,65 25
0,00 3
29,70 109

LleHa 3a npocmoTp ueneBom
CTpaHuusbl

Knukn +

58

19

22

CTR, % <

6,08

7,69

8,88

5.96

3,30

8,00

0.00

4,59




KOHTaKThbI

MpriHa OpnoBa - MmapkeTonor ctpaTter. Crneynann3npyrocb Ha COCTaBAeHUY CTpaTernn 1 ayamTte. [1poBOXY KOHCYAbTaLWK, CTPOKD
MAPKETVHI B KOMMAaHUAX MO KoY. BbIBOXY OM3HEC Ha HOBbLIV YPOBEHbL C BbICOK/MY MOKa3aTesgMy OKYynaeMoCTi MAapKeTUHI 0BbIX
BRoxeHnn. ROl Mmoux kaneHToB 4o 6 630%.

[10 BOMpPOCaM COTPYAHNYECTBa Bbl MOXETE CBA3ATHCA CO MHOM:

"ﬂ' @Orlova.marketing

.s.orlovaxx@yandex.ru

T2 79090939061
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